
OGLOSZENIE O ZAMÓWIENIU -roboty budowlane nr postepowania ZP.340-28/06

BURMISTRZ MIASTA I GMINY LOMIANKI

zaprasza do skladania ofert
w przetargu nieograniczonym na wykonanie robót budowlanych

o wartosci nie przekraczajacej równowartosci 60.000 euro

"Wykonanie oswietlenia w ul. Cienistej w Kielpinie"

1. Zamawiajacy: Miasto i Gmina Lomianki, ul. Warszawska 115, 05-092 Lomianki, tel/fax. 751
11-43 www.lomianki.pl. e-mail: zp@lomianki.pl.

2. Adres strony internetowej na której zamieszczona jest specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: bip.lominaki.pl (zakladka: Przetargi)

3. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
- budowa linii kablowej niskiego napiecia oswietlenia ulicznego przy cmentarzu o dlugosci
277 mb. Zainstalowanie 6 opraw oswietleniowych na nowoprojektowanych slupach
stalowych,
- budowa linii napowietrznej o dlugosci 128 mb przy boisku sportowym na 4 slupach
nowoprojektowanych z zainstalowaniem 7 punktów swietlnych.
Zasilenie linii oswietlenia ulicznego nalezy podlaczyc z istniejacego slupa RK ZN-1 O

Zaleca sie oprawy oswietleniowe z regulowanym strumieniem swiatla typ JET-1170W do
160W.

Opis wg klasyfikacji Wspólnego Slownika Zamówien (CPY):
45317100-9 instalowanie drogowego sprzetu oswietleniowego.

4. Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert czesciowych.

5. Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert wariantowych.

6. Wymagany termin realizacji zamówienia: do 90 dni od dnia podpisania umowy.

7. Warunki uczestnictwa:

W przetargu moga wziac udzial wykonawcy, którzy spelniaja warunki okreslone w art.22 ust. I ustawy
z dn.29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien publicznych z pózno zm. i nie podlegaja wykluczeniu z
postepowania z przyczyn okreslonych w art.24.ustawy oraz spelniaja wymagania okreslone przez
zamawiajacego w SIWZ, w tym wykonali nalezycie co najmniej trzy zamówienia o podobnym
charakterze i wartosci w ciagu ostatnich 5 lat i posiadaja uprawnienia do wykonywania robót objetych
zamówieniem.

Wymagane dokumenty:
1) oswiadczenie o spelnianiu wymogów art. 22 oraz o niepodleganiu wykluczeniu z
postepowania na podst. art. 24 ustawy Prawo zamówien publicznych - zgodnie z wzorem
zalaczonym do SIWZ
2) aktualny odpis z wlasciwego rejestru albo aktualne zaswiadczenie o wpisie do ewidencji
dzialalnosci gospodarczej, wystawiony nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uplywem terminu
skladania ofert



3) w przypadku kiedy wykonawcy wspólnie ubiegaja sie o udzielenie zamówienia, dokument
ustanawiajacy pelnomocnika do reprezentowania w postepowaniu albo reprezentowania w
postepowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego

4) wykaz robót, co najmniej 3, odpowiadajacych swoim rodzajem i wartoscia przedmiotowi
niniejszego zamówienia, wykonanych w ciagu ostatnich 5 lat (a jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci jest krótszy - w tym okresie), z podaniem ich wartosci, daty i miejsca wykonania
oraz zalaczeniem dokumentów potwierdzajacych, ze wykazane roboty zostaly wykonane
nalezycie; (wzór - zal. nr 3) warunkiem udzialu w postepowaniu jest wykazanie sie przez
wykonawce realizacja w ciagu ostatnich 5 lat co najmniej trzech zamówien o zakresie czynnosci,
odpowiadajacych charakterem niniejszemu zamówieniu;

5) wykaz osób i podmiotów, które beda wykonywac roboty lub beda uczestniczyc w
wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji niezbednych do
wykonania zamówienia, a takze zakresu wykonywanych przez nich czynnosci (wzór - zal. nr 4
do SIWZ);
6)kopie dokumentów stwierdzajacych, ze osoby, które beda wykonywac zamówienie,
posiadaja wymagane uprawnienia,
7) kopia polisy lub innego dokumentu, potwierdzajacego dokonanie ubezpieczenia od
odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej przez wykonawce dzialalnosci.

8. Zamawiajacy nie wymaga wniesienia wadium.

9. Kryteria oceny ofert: 100% cena.

10. Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Bezplatnie na stronie internetowej bip.1omianki.pl (zakladka: Przetargi) lub
w siedzibie Urzedu Miasta i Gminy w Lomiankach, ul. Warszawska 115, pok. nr 1
lub za zaliczeniem pocztowym (cena egz. 30 zl)
Specyfikacja bedzie wysylana wylacznie na pisemna prosbe (pismo w oryginale z NIP-em,
zawierajace upowaznienie do wystawiania FV).

11. Termin zwiazania oferta: 30 dni.

12. Miejsce i termin skladania ofert: Urzad Miasta i Gminy Lomianki, ul. Warszawska 115,
pok. nr l, w terminie do 4.09.2006r. do godz. 10:00

13. Miejsce i termin otwarcia ofert: Urzad Miasta i Gminy Lomianki, ul. Warszawska 115,
pok. nr 5 dnia 4.09.2006 r. godz. 10:15.

14. Osoby, uprawnione do udzielania wyjasnien: Ryszard Rapczynski, ul. Warszawska 71,

05-092 Lomianki, tel 022/751-18-72, fax. 751 11 43, w dniach roboczych godz.09,00-16,00

e-mail: zp@lomianki.pl.

15. Zamawiajacy nie zamierza zawrzec umowy ramowej.

16. Zamawiajacy nie zamierza ustanowic dynamicznego systemu zakupów.

17. Zamawiajacy nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji
elektronicznej.

Ogloszenie z dnia 25.08.2006r.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY

I -r- :::- ~
mgFijir Lucjan Sok;;TOwski


